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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Kiscsősz Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. augusztus 25-én
(hétfőn) 11,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Kiscsősz Kossuth u.47.

Jelen vannak: Szabó Ferenc
Gáncs Andrea
kovács József
Szabó Emő

polgármester

képviselők

Távollétét előzetesen bejelentette:
Végh Tamás alpolgármester

Tanácskozási joggal jelen van:
Szarka Gyula jegyző ávollétében, megbízásáből Varga Zoltámé főelőadó

Valamennyi napirendi pontnál jelen van:
Kis-Poór Judit előad ő, jegy zőkönyw ezető

§zabó Ferenc polgármester üdvözli a képviselő-testiileti ülésen megjelenteket.

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 képviselőbőI 4 képviselő
jelen van.

Az ülést megnyitja.

Ezt követően javaslatot tesz az ülés napirendi pontjára, melyet a képviselők 4 igen szavazatlal -
egyhangúlag- az alábbiak szerint fogadták el:

Napirend előtt:

Deve c s er Rendőrőrs táj ékoztatása a közbiztonság he lyzetéről

Előadó: Gerecs István rendőr őrnary



NAPIREND
Tárgy:

l ./ A közterületek elnevezéséről, valami nt a házszám-me gállapítás
szab ály air ől szó ló önkormrányzati rende l et me galkotás a.

2.1 Helyi Választási Bizottság tagj ainak, póttagi ainak megválasztísa.

3 . / B eszámolő az önkormányz ati adőigazgatás sal kapcsolatos
feladatok ellátásáról és a helyi adókból származő 2013. évi és
20I 4. I. félévi adóbevételek alakulásáról.

Vegyes ügyek

Előadó:

szabó Ferenc
polgármester

Szarka Gyula
jegyző, HVI vezető

Szarka Gyula
jegyző

Napirend előtt:

Devecs er Ren d őrőrs tájékoztatása a közbiztons ág helyzetéről

Előadó: Gerecs István rendőr őrnagy

Szabó Ferenc polgármester: Tisztelettel köszönti Gerecs István rendőr őmagy urat. Felkéri
tájékoztatőjameglartására.

Gerecs István rendőr őrnagy: Elmondja, hogy már az elmúlt évben a Rendőrség indított egy
lakossági konzultációs forumot. Most röviden a 2014. I. felév tevékenységéről szeretne
beszámolni. Ez év elejétől indítottak egy mobil,,,fogadóirodát" Devecserben. Ennek lényege,
hogy előre meghatározott rend szerint a rendőr kollégák kimentek egy-egy utcába.
Tapasztalatuk, hogy ezkedvező fogadtatásnak talált és megelégedésre szolgált. Sok problémával
fordultak hozzájllkaz emberek. Ők maguk is megszólítottak fiatalokat, idősebbeket. Az emberek
nyitottabbá váltak, igen sokszor csak arra volt sziikségük, hogy valaki elbeszélgessen veltik. A
Devecseri Rendőrőrshöz jelenleg 29 telepilés tartozik. A település vezetőjével folyamatos a
kapcsolattartás. Az év elején alakult két munkacsoport is, amely ifiúság- illetve idősvédelemmel
foglalkozik. Programokat szeweznek, a megelőzésre helyezik a hangsúlyt. Szívesen elmennek
helyi rendezvényekre, nyugdíjas klubok összejöveteleire is. Aktívan számítanak a Polgárőrségek
munkájára is. Ahol van és dolgozik a polgárőrség, ott az együttműködés kiváló. Falunapokon,
rendezvényeken is részt vesznek, amennyiben meghívjak őket. Igyekeznek falvakban is növelni
a sebesség ellenőrzések számát, azonban gondot jelent, hogy a mérő műszert több kapitányság
területén is használni kell. Próbálják aktivizálru a közbiztonság fenntartása érdekében a roma
önkormányzatokat is, de a tapasztalataz,hogy ez eddig nemigazánsikerült. Konkrétan Kiscsősz
településre vonatkozóan szeretné elmondani, hogy 201O-ben 0, 2011-ben 0,20l2-ben 0,2013-
ban 2, 20l 4. I. felévig 0 bűncselekmény történt.
(A Devecser Rendőrőrs munkáj anak 2014. év I. felév értékeléséről szóló ájékoztatő a
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)



Szabó Ferenc polgármester: Megköszöni a ájókoztatőt, megkérdezi, van-e az elhangzottakkal
kapcsolatban kérdés, észrevétel, j avaslat.

Eszrevétel, javaslat nem hangzott el.

NAPIREND rÁnGYALÁsA

I. napirendi pont:
A közterületek elnevezésérőln valamint n házszám-megállapítás szabályairól szóló
önkormányzati rendelet megalkotása.

Előadó: Szabó Ferenc polgármester

Szabó Ferenc polgármester: Megállapítja, hogy a napirendi ponthoz tartoző előterjesztést a
képviselők a meghívóval együtt megkapták. Az előterjesztés részletesen tarta\mazza aházszám,
illetve utcanevek megállapításának szabályait. Megkérdezi van-e kérdés ezzelkapcsolatosan.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászőlás nem hangzott el.

Szabó Ferenc polgármester szavazásra teszi fel, ki ért egyet az előteqesztés szerinti rendelet
elfogadásával.

Kiscsősz Község Önkormányzatának Képviselőtesttilete - 4
igen szavazattal, minősített többséggel - az alábbi rendeletet
alkotta:

Kiscsősz Község Önkormányzata Képviselő-testületének
412014. (IX.l.) önkormányzati rendelete a közterületek
elnevezésérőI, valamint a házszám-megállapítás
szabályairól.

A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.

2. napirendi pont:

Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagiainak megválasztása.

Előadó: Szarka Gyula jegyző, HYI v ezető

Szabó Ferenc polgármester: Megállapítja, hogy a képviselők a napirendhez tartoző írásos
elŐterjesztést a meghívóval egyutt megkapták. Elmondja, hogy a mandátumok 4 évre szóltak,
most Újra meg kell választani abizottságok tagjait, akiknek majd esküt kell tenniük. HVB tagnak
ugyanazok a személyek kerültek felkérésre, akik eddig voltak, ők vállalták is a tagságot.
Póttagnak 1 új személy kerülne felvételre, ha esetleg időközben valaki meggondolja magát és
képviselőnek jelentkezik, illetve családtag miatt érintve lesz.

Megkérdezi, van-e kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan.



Kérdés nem hangzott el.

Szabó Ferenc polgármester :Szavazásra teszi fel , ki ért egyet a Helyi Választási Bizottságba
j avasolt személyek elfo gadásával?

A Képviselő-testiilet 4 igen szavazattal - egyhangűlag - az
alábbi hatátrozatot hozta:

l 6 l 20 1 4. N III.2 5.| határ ozat

Kiscsősz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a
választási elj árásról szőlő 20l3.évi XXXVI. törvény 23. §-ában
foglalt jogkörében eljérva a kiscsőszi Helyi Választási
Bizottság
tagjainak

1. Horváth József Kiscsősz, Károly u. 3.
2. Kovácsné Bolla Ilona Kiscsősz, Kossuth u. 99.
3. Szabó Andrásné Kiscsősz, Kossuth u. 17.

4. Szabő Jánosné Kiscsősz, Kossuth u. 50.
5. Tomor Imréné Kiscsősz, Petőfi u. 7.

póttagjának
Szücs Lajos Kiscsősz, Petőfi u. 9.

szám alattí lakost megv álasztja.

3. napirendi pont:

Beszámoló az önkormányzati ailőígazgatással kapcsolatos feladatok ellátásáról és a helyi
adókból származő 2013. évi és 2014.I. félévi adóbevételek alakulásáról.

Előadó: Szarka Gyula jegyző

Szabó Ferenc polgármester: Megállapitja, hogy a képviselők a napirendhez taftoző írásos
előterjesztést a meghívóval egyutt megkapták. Elmondja, hogy tudomása szerint több olyan
személy is van a faluban, akinek több éves gépjárműadő ártozása van, melynek a mértéke mar
elérte a több százezer forintot is. Szeretné, ha ezeknek az összegnek á behajása megkezdődne.

Yarea Zoltánné főelőadő: elmondja, hogy utánanéz annak, hogy kik azok a személyek, akik
ilyen jellegű tartozást halmoztak fel és a jogszabályi keretek figyelembevételével az idei évben
az adőngyi ügyintéző megleszi a sztikséges első intézkedéseket atartozások behajtása céljából.
Tqékoztatja a képviselőket arról, hogy az adőErtozások behajtása hosszabb időt vesz igénybe,
tehát nem várhatő minden esetben gyors eredmény, de a hivatal mindent megtesz azért, hogy
ezek a tartozások behajtásra kerüljenek.

Szabó Ferenc polgármester: Megkérdezi, van-e kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászőIás nem hangzott el.



szabó Ferenc polgármester: szavazásra teszi fel, ki ért egyet a beszámoló elfogadásával?

szavazattal - egyhangúlag - azA Képviselő-testület 4 igen
alább i haár o zatot ho zta:

17 1201 4. (YIII.2S.\ határ ozat

Kiscsősz Község Önkormán yzatának Képviselő-testülete az
önkormányzati adóigazgatással kapcsolatos feladatok
ellátásráról és a helyi adókból szátmaző 2013. évi és 2014.I.
felévi adóbevételek alakulásáról szóló jegyzői beszámolót -
hivatkozva a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális
alarendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991.
évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés g) - h) pontjaba -
elfogadja.

A Képviselő-testiilet utasítja a jegyzőt, hogy továbbra is
kiemelt f,rgyelmet fordítson az adőtartozások behajására, a
végrehajtási tevékenység során valamennyi, az adőltatóság
hatáskörébe ártoző eljárási lehetőséget használja ki annak
érdekében, hogy az adőtartozások összege csökkenjen.

Felelős: jegyző
Határidő: folyamatos

Vegyes ügyek

. Fogorvosi körzet kialakítása

Szabó Ferenc polgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testület ez év május 30-án tartott
ülésén már szóba került a fogászati alapellátási körzetek kialakítása. Az akkori elképzeléshez
képest annyl vá|tozás lenne, hogy két körzet alakulna ki. Kiscsősz település a Nagyalásony
székhelyű körzethez kerülne. Kialakítjak a kertai rendelőt is, továbbra is alapvető feltétel
azonbal, hogy a Kiscsőszi Önkormrányzatnak nem kell hozzájárulni a rendelők kialakításával
kapcsolatos költségekhez. Javasolja, hogy azűjkörzethatár kialakításnak megfelelőenhozzanak
döntést, egyúttal az e tárgyban hozott lll20I4.(VI.30.) határozatot vonják vissza.

Me gkérdezi, kinek v an ezzel kapc s o l atb an hozzászó l ás a?

Hozzászőlás nem hangzott el.

Szabó Ferenc polgármester: Szavazásra teszi fel, ki ért egyet azzal, hogy az önkormányzat
önálló fogorvosi körzetet alakítson ki Nagyalásony-Dabrony-Vid-Somlószőlős-Kisszőlős-
Somlóvecser-Doba-Pápasalamon-Dáka-Nagypirit-Kispirit-Kiscsősz-Kerta-Kamond-
Karakószörcsök-Iszkáz körzethatárral, Nagyalásony község polgármesterét hatalmazzák fel a
szi,ikséges intézkedések megtételére, egyúttal a lIl20I4.(V.30.) határozatotvisszavonjrák?



A Képviselő-testiilet 4 igen szavazatlal - egyhangúlag - az
alábbi hatán ozatot hozta:

18 l 20 1 4. N III.25.\ batfu ozat

Kiscsősz község önkormrányzataúgy dönt, hogy önálló fogorvosi
körzetet kíván kialakítani Nagyalásony-Dabrony-Vid-
Somlószőlős-Kisszőlős- Somlóvecser-Doba-Pápasalamon-Daka-
Nagypirit-Kispirit-Kisc sősz-Kerta-Kamond-Karakószörcsök-
Iszkánkötzethatámal.
F ellntalmazza C sönge i Gábor Nagyalásony közs é g pol gárme sterét,
hogy a sziikséges intézkedéseket tegye meg.
A képviselő-testiilet felkéri a polgármestert, hogy a döntést, illetve
a körzethatár módosításara vonatkozó kérelmet Nagyalásony
község polgármesterének küldje meg.

A képviselő-te stület a 1 1 l 20 l 4.(tI. 3 0.) határozaüít visszavonj a.

Felelős: polgármester
Hataridő: azonna|

Egyébkérdés,hozzászőlásnemvolt,@megköszönteaképviselőknek
a megjelenést és az ülést 12,30 órakor bezáfia.

Kmft.
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